1.1 , conforme descrição constante no termo de referência anexo do Edital de PREGÃO ELETRONICO nº 

004/2024, para Registro de Preços. 

1.2  A presente Ata de Registro de Preços tem por finalidade a aquisição dos itens infra citados, sendo que o valor 

global do presente instrumento de REGISTRO de PREÇOS tem o valor global de R$ 852.000,00( Oitocentos e cinquenta 

e dois mil) conforme planilha abaixo: 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014 

SUMÁRIO 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT  VALOR UNIT   VALOR TOTAL  

1 

SHOW DE BANDA MUSICAL OU CANTOR SOLO 

DE RENOME NACIONAL: Especificação: